
 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

 

Z  á  p  i  s   č. 2/2017 
  

ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 
dále jen TSUT, které se konalo dne 23.5. 2017 v Trutnově 

 
Přítomni:  p. Ulrichová A.,  p. Vosáhlo M., p. Pejos A., p. Porcalová B., p. Havlina J., p. Musil P. 
                      
Omluveni:  p. Minarčík, p. Vlček A. 
 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl p. Havlina J. - předseda VV TSUT. 
 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu č. 1/2017 
     U s n e s e n í:  splněno ve všech bodech 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 

a) Porada regionů 25.4. v Nymburce – informace podal p. Vosáhlo M. -  porada byla 
zaměřena hlavně na chystající se VH ČUS – ČUS má srovnané hospodaření a vykazuje 
úsporu, má zaplaceny dluhy. MŠMT vyhlásilo 10 programů na státní dotaci 

b) Ekonomické informace –  informaci podala p. Ulrichová – jednotlivá SCS budou 
zařazena do licencí A,B, C  dle kvality a kvantity prováděných služeb. S krajským 
manažerem p. J. Šmídem bylo dne 19.5. provedeno ohodnocení daných služeb dle 
zadaných kritérií ze strany ČUS do připraveného dotazníku  zde na pracovišti  a ČUS toto 
zřejmě už jen schválí, předběžně lic. B Standard. Na účet TSUT přišla záloha-dotace 
z MŠMT na činnost ve výši Kč 150tis. 
 

3. Různé 
         p. Havlina J. – podal informace z VH ČUS v Nymburce 
VV schválil p. Havlinu J. do nominace za člena Krajské rady na VH Královéhradecké KO ČUS 
dne 5. Června 2017 . 
         p. Vosáhlo – TSUT dostalo oficiální výpověď z prostor Na  Nivách k 31.8. 2017. 
Stěhování do nových prostor v Národním domě proběhne v měsících červen až červenec. 
          

Příští schůze VV TSUT zřejmě až v září - přijde pozvánka.  
  

U s n e s e n í 
 

1) Zajistit potřebné materiály pro delegáta na VH KO ČUS 

             Z: p. Vosáhlo M., p. Ulrichová A. 
 

 
             Zapsala dne: 6.6.  2017                             Ulrichová Alena, v. r.     

            Zápis ověřil:  6.6.  2017                                                   Vosáhlo Miroslav, Mgr., v. r. 


